- *aliae celebrationes*: dies d. commendatur pro celebratione Baptismi 4398, pro celebratione Ordinationum 4552; praesertim dies d. eligatur ad ecclesiam dedicandam 3549, benedicendam 3604, ad altare dedicandum 3585, benedicendum 3613.

- *d. per annum*: divitias Verbi Dei fidelibus offerunt 3845; lectiones in celebratione Eucharistiae 4123, 4161-4163; alumni seminarii celebrationem d. per annum promoveant 3845.

- *d. Adventus, temporis Nativitatis, temporis paschalis, Quadragesimae*: cf. Adventus, Nativitas Domini, Pascha, Quadragesima.

#### «DOMINICAE CENAE»:

- Epistula Ioannis Pauli II 3911-3953.

#### DOMINUS:

- celebrationes D. in Graduali simplici proprios cantus habent 3367; in sollemnitatibus D. coronatio imaginum Mariae Virginis ne peragatur 4197.

- *sollemnitas D. Nostri Iesu Christi universorum Regis*: lectiones in

(DOMINUS)

celebratione Eucharistiae 4164; illustretur alumnis seminarii 3849.

DOMUS:

- *privata*: Baptismus ne conferatur in d. privata 4402 §1, S 1823.
- *religiosae*: in d. religiosis cantus gregorius servetur 3302; d. religiosae pandentes pro familiis 4238; institutio theologica in studiorum d. religiosis 3785; confessarius ordinarius in d. formationis institutorum vitae consecratae 4338 §3.

DONA:

- d. panis et vini conferunt ad sacrificium 3922; processio cum d. 3929.

DOXOLOGIA:

- cantus d. exponatur in seminario 3800.
  - *in celebratione Eucharistiae*: d. Precis eucharisticae est propria sacerdotis 3965; quomodo profertur S 1586; melodia in editione typica Missalis Romani 3397b, in editionibus lingua vernacula Missalis Romani 3398; melodia pro d. orationis dominicae in editionibus lingua vernacula Missalis Romani 3398.

– cf. etiam «Gloria Patri».

«ECCE AGNUS DEI»:

- invitatio est ad Communionem eucharisticam 3938.

ECCLESIA, ECCLESIAE:

- est unitatis Sacramentum, plebs sancta sub Episcopis adunata et ordinata 4379 §1, visibile in mundo Christi Sacramentum 4037; Sacramentum seu signum et instrumentum intimae cum Deo unionis 3674, 3675; natura sacramentalis E. 3650; eam participant pastores, laici et religiosi 3651; E. est corpus varietate membrorum distinctum 3512, templum Dei ex vivis lapidibus aedificatum 3543; aedificatur consortio Sacramenti ministeriique Episcoporum et pres-

byterorum 3689; laborat penuria sacerdotum et diaconorum 3307; secundum Christi plenitudinem eiusque Spiritus charismatum varietatem aedificetur 3666; actio communis Spiritus Sancti et Mariae Virginis in E. 3249; munus et officium Mariae Virginis in E. 3250; argumentum E.-Maria in textibus eucharisticis Missalis Romani 3233; aptior intelligentia muneris Mariae Virginis in mysterio Christi et E. apud fratres seiunctos 3255; E. Christi vere adest in omnibus legitimis fidelium congregationibus 3378; aedificium ecclesiae existit imago E. 3534; signum visibile vivae E. 3535, peculiare signum E. in terris peregrinantis et imago E. in caelis commorantis 3544; E. debitam rationem habet realitatis socialis 4035; fideles genuinam E. naturam vivendo exprimant et manifestent 3784; E. generat, educat, aedificat christianam familiam 4214; E. et familia christiana multiplicibus vinculis inter se colliguntur 4214; communitas seminarii est pars E. 3737; renovatio E. spiritu vivae traditionis 3951; communio inter E. et Communitates ecclesiales christianas sese exprimit multis inceptis oecumenicis 3379.